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eCeldi NrOSgra  

URDHER 
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOM A KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

Qendres Kombetare Te Regjistrimit 
TIRANE 

Drejtuar : 
Adresa : 

Per dijeni: Debitorit- Shotieria "COOP — STUDENTI" shpk me Nipt L52202041D 
Adresa:Njesia 2, Rruga "Budi", Sheshi Demokracia, Tirane 

Per dijeni: Kreditorit —Shocieria "Global Logistic" shpk, me Nipt K72113028G 
Adresa:Autostrada Tirane-Durres, Km. 5 

C■ 
Prane "Sherbimit Permbarimor ZIG Shpk" eshte depozituar kerkesa per venie ne ekzelcutim te titullit  elczekkic;'"Fatualati‘noresiuto-Nrr8-1418, 
date 02.03.2016 me Nr. Serie 207015945", e Kreditorit — Shocieria "Global Logistic" shpk, me Nipt K72113628G, se bashku me Urdherin e 
Ekzekutimit "Vendim Nr. 4859 Akti, date 28.07.2016 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane". 
Pas kalimit na ekzekutim te detymeshem si edhe Lajmerimit per te elczekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Ekzekutimit Vendim 
Nr. 4859 Akti, date 28.07.2016 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA SE: 
Debitori Shocieria "COOP — STUDENTI" shpk me Nipt L52202041 D, ka mane njoftimin e Lajmerimit per Elczekutimin Vullnetar te Detyrimit 
dhe nuk i eshte pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi. 
NC keto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te filloj ekzekutimin e detyrueshem, duke vend sekuester mbi aktivet e debitorit 
Shoqeria "COOP — STUDENT!" shpk me Nipt L52202041 D, ne masen qe do te jete e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 
Persa me siper" , ne referim te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile", 

URDHEROJ: 
1. Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria "COOP — STUDENT!" shpk me Nipt L52202041 D, te 

regjistruar prane jush. 
2. TO njoftohem dhe informohem menjehere ne lidhje me vendosjen e mases se sekuestros konservative ne pjeset/kuotat qe Shoqeria "COOP — 

STUDENTI" shpk me Nipt L52202041 D, zoteron ne shooleri te tjera te regjistruara prane jush. 
3. Per informimin, bllokimin dhe veprimet qe duhet te kryeni pas marrjes se njoftimit td ketij urdhri ne lidhje me debitoret e siperpermendur te 

njoftohem ne rruge zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj. 
4. Personat qe behen pengese, apo te cilet i paraprijne ndonje ndryshimi te mundshem te pronesise se mjeteve te luajtshme ne emer te debitoreve td 

permendur ne piken 1, brenda afatit te pergjigjes zyrtare, qe nga dita e njoftimit te ketij urdhri, do te pergjigjen sipas dispozitave sanksionuese qe 
parashikon Kodi i Proeedures Civile dhe Kodi Penal i Republik& se Shqiperise, ne lidhje me pengimin e ekzekutimit te vendimeve gjyqesore apo 
te titujve elczekutive. 

5. Ky urdher mbahet ne 4 (kater) kopje, dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten ankimit te vecante sipas K.Pr.Civile, para Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 

"Sherbimi Permbarimor ZIG Shpk" 
PERMBARUESI GJYQESOR 

Albert GEG 
SNQ 
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